RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

R ruba

Liegaste a casa

INMOBILIARIA RUBA, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR INMOBILIARIA RUBA, S.A. DE C.V. SE
INFORMA QUE EL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:
CLAVE DE PIZARRA:

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MINIMA
SOBRETASA DE RENDIMIENTO UNICA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:
FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 73.952.900.00 (Setenta y tres millones novecientos cincuenta y dos mil novecientos 00/100 M.N.)
b y -

739.529.00 (Setecientos treinta y nueve mil quinientos veintinueve ) de titulos
, .

RUBA 00524
0.30 %
0.10 %
0.30 %

17 de octubre de 2024
28 Dias
14 de noviembre de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 1,500,000.00
$ 20,360,000.00
$ 11,092,900.00
$ 10,000,000.00
$ 9,700,000.00
$ 600,000.00
$ 750,000.00
$ 9,950,000.00
$ 10,000,000.00
$ 73,952,900.00

ggﬁ::tt:;aa Monto Asignado

010% $ 1,500,000.00
020% $ 20,360,000.00
020% $ 11,092,900.00
025% $ 10,000,000.00
025% $ 9,700,000.00
027% $ 600,000.00
028% $ 750,000.00
029% $ 9,950,000.00
030% $ 10,000,000.00

$ 73,952,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

Actinver & BANDORTE .

México D.F. a 16 de octubre de 2024



