

INMOBILIARIA RUBA, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR INMOBILIARIA RUBA, S.A. DE C.V. SE INFORMA QUE EL DÍA 16 DE OCTUBRE DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO: \$ 73,952,900.00

(Setenta y tres millones novecientos cincuenta y dos mil novecientos 00/100 M.N.)

NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS: 739,529.00

(Setecientos treinta y nueve mil quinientos veintinueve) de títulos

CLAVE DE PIZARRA: RUBA 00524 **SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA** 0.30 %

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA 0.10 % **SOBRETASA DE RENDIMIENTO UNICA: 0.30 %**

FECHA DE EMISION: 17 de octubre de 2024

PLAZO: 28 Días

FECHA DE VENCIMIENTO: 14 de noviembre de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado		Sobretasa solicitada	Monto Asignado	
\$	1,500,000.00	0.10 %	\$	1,500,000.00
\$	20,360,000.00	0.20 %	\$	20,360,000.00
\$	11,092,900.00	0.20 %	\$	11,092,900.00
\$	10,000,000.00	0.25 %	\$	10,000,000.00
\$	9,700,000.00	0.25 %	\$	9,700,000.00
\$	600,000.00	0.27 %	\$	600,000.00
\$	750,000.00	0.28 %	\$	750,000.00
\$	9,950,000.00	0.29 %	\$	9,950,000.00
\$	10,000,000.00	0.30 %	\$	10,000,000.00
\$	73,952,900.00		\$	73,952,900.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

